
2021 年 6 月吉日 

お客さま 各位 

信用組合愛知商銀 

理事長 大原清二 

 

 

新岡崎支店オープンのお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は２０２２年５月に新岡崎支店をオープンすることとなりまし

た。（プレオープンは同年２月を予定） 

 これもひとえに皆様のご支援のたまものと役職員一同感謝しております。 

 今後とも一層のご支援ご教示を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 新岡崎支店   現岡崎支店 敷地内 

 

現岡崎支店   〒444－0913 

        愛知県岡崎市葵町４番地１０ 

         TEL 0564‐21‐5141 

 

 

以 上 

 


